FORNITURA URGENTE DI CASSONETTI METALLICI PER RACCOLTA RIFIUTI – CAPACITA’ LT. 

1700 E LT. 3200 suddivisa in n. 02 Lotti e più precisamente: 

LOTTO 1: N° 150 CASSONETTI METALLICI PER RACCOLTA RIFIUTI – CAPACITA’ LT. 1700  

prezzo unitario a base di gara: € 473,00 (quattrocentosettantatre/00) cadauno IVA esclusa; 

prezzo totale: € 70.950,00  (settantamilanovecentocinquanta/00) IVA esclusa; 

LOTTO 2: N° 390 CASSONETTI METALLICI PER RACCOLTA RIFIUTI – CAPACITA’ LT. 3200  

prezzo unitario a base di gara: € 843,00 (ottocentoquarantatre/00) cadauno IVA esclusa; 

prezzo totale: € 328.770,00 (trecentoventottomilasettecentosettanta/00) IVA esclusa. 

per un importo totale a base di gara pari a € 399.720,00 (trecentonovantanovemilasettecentoventi/00) IVA 

esclusa; 

CPV:44613700-7 Cassonetti per rifiuti 

(come da Capitolato e Schede tecniche); 

Considerato che con propria Determina a contrattare del 02/04/2019: 

1. veniva individuata, quale modalità di scelta del contraente cui affidare l’esecuzione della fornitura in

[...]

I restanti cassonetti, a completamento del 100%, potranno essere acquistati a completa discrezione di Econet, 

in una o più tranches, a parità di condizioni tecnico/economiche entro 36 mesi dalla data di aggiudicazione. 

Ai fini dell’art. 35 comma 4 D.lgs 50/2016, il valore massimo stimato dell’appalto è pari ad euro 479.664,00 

(quattrocentosettantanovemilaseicentosessantaquattro/00) di cui: 

- Lotto 1 euro   85.140,00 (ottantaquattromilacentoquaranta/00) 

- Lotto 2 euro 394.524,00 (trecentonovantaquattromilacinquecentoventiquattro/00). 

C) Si anticipa che i cassonetti oggetto della fornitura di entrambi i Lotti, dovranno essere dotati di apposito 

dispositivo elettronico di apertura e/o di dispositivo di controllo dei conferimenti dei rifiuti. Tali dispositivi 

elettronici saranno oggetto di apposita gara consultabile sul sito della stazione appaltante

[...]

1700 E LT. 3200. PROCEDURA NEGOZIATA DI CUI ALL’ART. 63, 

COMMA 2, LETT.C, E COMMA 6 DEL D.LGS. 50/2016, suddiviso nei Lotti seguenti: 

LOTTO 1: N° 150 CASSONETTI METALLICI PER RACCOLTA RIFIUTI – CAPACITA’ LT. 1700  

prezzo unitario a base di gara: € 473,00 (quattrocentosettantatre/00) cadauno IVA esclusa; 

prezzo totale: € 70.950,00  (settantamilanovecentocinquanta/00) IVA esclusa; 

Codice Identificativo Gara (C.I.G.): 7885152945 

LOTTO 2: N° 390 CASSONETTI METALLICI PER RACCOLTA RIFIUTI – CAPACITA’ LT. 3200  

prezzo unitario a base di gara: € 843,00 (ottocentoquarantatre/00) cadauno IVA esclusa; 

prezzo totale: € 328.770,00 (trecentoventottomilasettecentosettanta/00) IVA esclusa. 

Codice Identificativo Gara (C.I.G.): 7885154AEB  

per un importo totale a base di gara pari a € 399.720,00 (trecentonovantanovemilasettecentoventi/00) IVA 

esclusa, salve le opzioni citate in parte narrativa; 

3)  procedere all’invito degli operatori economici rispondenti ai requisiti richiamati nelle premesse, del cui 

elenco si omette la pubblicazione ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs. n.